A.02.60.0120 di dimensioni variabili ed un angolo di rotazione minimo di 300°, possibilità di effettuare le operazioni di comando sia da terra che
.010 direttamente dalla navicella, altezza di lavoro di almeno m 20, sbraccio di almeno m 7,50 e portata della navicella di 500 kg, il tutto

completo di accessori d'uso e perfettamente funzionante compreso manovratore. al giorno
euro (quattrocentocinque/90) d 405,90

Nr. 2 RECINZIONE MOBILE DI CANTIERE ALL'APERTO Formazione di recinzione mobile di cantiere in ambienti all'aperto di altezza
S.10.10.0015 minima, misurata dal piano di calpestio, pari a 200 cm, idonea a delimitare l'area di cantiere ed ad impedire l'accesso agli estranei ai

[...]

81 aggiornato con le successive modifiche e quanto altro
necessario per dare il prefabbricato in efficienza per tutta la durata del cantiere. E' esclusa la sola predisposizione del piano di posa che
sarà valutata separatamente. per il primo mese o frazione
euro (duecentoventisette/70) cad. 227,70

Nr. 12 idem c.s. ...separatamente. per ogni mese successivo o frazione
S.20.10.0005 euro (centocinquantasei/60) cad. 156,60
.010

Nr. 13 SPOGLIATOIO PREFABBRICATO 410x240x240 cm Nolo, su piano opportunamente predisposto per tutta la durata del cantiere, di
S.20.10.0160 spogliatoio prefabbricato delle dimensioni esterne di circa 410x240x240 cm costituito da struttura portante in acciaio, pannelli

[...]

81 aggiornato con le successive modifiche e quanto altro
necessario per dare il prefabbricato in efficienza per tutta la durata del cantiere. Sono escluse la predisposizione del piano di posa e
l'arredo dello spogliatoio che saranno valutati separatamente. per il primo mese o frazione
euro (duecentoottantadue/70) cad. 282,70

Nr. 14 idem c.s. ...separatamente. per ogni mese successivo o frazione
S.20.10.0160 euro (duecentoventitre/60) cad. 223,60
.010

Nr. 15 TRABATTELLO IN PIANO CON IMPALCATO IN ALTO Formazione, su piano orizzontale compatto, liscio e privo di ostacoli, di
S.25.10.0001 torre mobile da lavoro omologato, comunemente denominata trabattello, di altezza fino a 8.00 m, costituita da elementi prefabbricati

[...]

Sono altresì compresi gli eventuali necessari
calcoli statici degli apprestamenti secondo quanto previsto dalle NTC 2018 di cui al D.M. 17.01.2018. La misurazione verrà effettuata
a metro cubo delle sole travi in legno impiegate. per il primo mese o frazione
euro (novecentocinquantaquattro/70) m³ 954,70

Nr. 23 idem c.s. ...impiegate. per ogni mese successivo o frazione
S.30.10.0150 euro (nove/22) m³ 9,22
.010

Nr. 24 DISPOSITIVO ANTICADUTA Nolo di dispositivo anticaduta costituito da imbracatura con doppio ancoraggio, dorsale e sternale,
S.35.10.0005 completo di bretelle, cosciali e cintura di posizionamento certificata EN 361 e EN 358.